
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 65. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 08.06.2020

2441/65/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 65. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Tur ist ická oblast Kutnohorsko a Kol ínsko z. s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Kateřina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

5.

Návrh na schválení při jet í dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí  dotace na akci "Asistent i  prevence kr iminal ity"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení Akčního plánu na období 2020-2022 k Invest iční  strategi i  
města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 890/2019 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní kryt iny a krovu na 
západním kř ídle zámku v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 35



Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Kol ín - Sendražice, 
Hlavní 210 na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

9.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kol ín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

10.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro POST BELLUM, o.p.s. ,  na "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kol ín na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnast ice D. 
Radovesnického na ME a MČR 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na schválení rozhodnutí  o rozdělení odštěpením škol zř izovaných městem 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Ští tary
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Sendražice
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 35



17. Návrh na oslovení f i rem na real izaci veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní  
vybavení a školní  pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1021/2019 na akci  "Snížení 
energet ické náročnost i  VO Kol ín, II.  etapa"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kol ína č. 409/26/ZM/2014 ze 
dne 23.06.2014 a schválení usnesení Zastupitelstvem města Kol ína o 
podmínkách prodeje stavebních pozemků Kol ína pod bytovými domy vlastníkům 
jednot l ivých bytových jednotek
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st . 5155/5 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území Sendraž ice u 
Kol ína v sektoru G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnosti  
Kolon Invest s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na odkup pozemku parc. č. 708/7 a část i pozemku 708/5 v k. ú. a obci 
Kol ín do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  GasNet, REKO MS Kol ín - 
Tyršova 588 DP
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Stránka 3 z 35



Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  GasNet, REKO MS Kol ín - 
Macharova 803 DP
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  GasNet, REKO příp. Kol ín - 
Kutnohorská 151
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení Smlouvy o spolupráci  mezi městem Kolín a společnosti  CPI 
Kappa, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení dodatku č. 1 na zvýšení symbolického nájemného za stavbu 
na pozemku parc. č. st .  6224 v kat. území Kol ín, Dost ihové dráze chrtů Kol ín 
z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby na části  pozemku 
parc. č. 1122 v k. ú. Sendražice u Kol ína ve vlastnictv í města Kol ína, z důvodu 
výstavby klubovny
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
1924/17 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 316, ul .  
Jeronýmova, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "Fugnerova 366 - 
dokončení podkrovních prostor"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Chelč ického - 
plynovodní zdroj pro část objektu MŠ"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - doplnění př ívodu VZT do kuchyně" a schválení 

Stránka 4 z 35



smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst v pavi lonech B a C" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního rozvodu st.  vody" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ Kmochova - výměna parket v učebnách" a schválení smlouvy o d í lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení nájemní smlouvy o nájmu nemovité věci  č. 
UZSVM/SKO/4212/2020-SKOM mezi městem Kol ín a ÚZSVM na pronájem 
pozemku parc. č. 641/102 v k.ú. Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení Smlouvy o dí lo "Havar ijní  oprava záložního zdroje 
evakuačního výtahu v objektu Tyršova 976, Kol ín."
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na uzavření kupní smlouvy p. č. st .  169, jehož nedílnou součástí  je 
budova č. p. 124 a p. č. st . 170, jehož nedí lnou součástí  je budova č. p. 125
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 05.05.2014 mezi městem Kolín a společnost í VelCo, 
spol.  s r .o.,  IČ: 47053194 se s íd lem Ke Hř išt i  106, 280 02 Kol ín - Št í tary
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2016 mezi městem Kolín a Markétou Březinovou, 

Stránka 5 z 35



IČ: 71607251 se sídlem Okružní 702, 280 02 Kolín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 30.01.2018 mezi městem Kolín a společnost í Systém 
asistovaného hubnutí  s.r .o.,  IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37 
Loučeň
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Michalem Posedělem, 
IČ: 75188449 se sídlem Funkeho 926, 280 02 Kol ín II .
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Janem Vidrnou, IČ: 
10246754 se s ídlem Funkeho 911, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.02.2013 mezi městem Kolín a společnost í 
Protin ikotinové centrum s.r .o.,  IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 09 
Pardubice - Trnová
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

46.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2013 mezi městem Kolín a Šárkou Vyšatovou, IČ: 
62440390 se s ídlem Na Kačina 182, 281 35 Starý Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

47.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a Pavlem Koděrou, IČ: 
71406662 se s ídlem Masarykova 863, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

48. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 26.11.2004 mezi městem Kolín a I lonou Majerovou, IČ: 
46397175 se s ídlem Kol lárova 313, 284 01 Kutná Hora
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 6 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

49.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 24.11.2005 mezi městem Kolín a Martinem Černým, IČ: 
65242149 se s ídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

50.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.10.2007 mezi městem Kolín a společnost í Levné 
knihy a.s. ,  IČ: 28226909 se s íd lem Do Čertous 2660/16, 193 00 Praha 9
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

51.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 01.05.1992 mezi městem Kolín a J iř inou Těhníkovou, 
IČ: 40000923 se sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kol ín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

52.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

53.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

54.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  V. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

55. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2442/65/RM/2020 Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vzít na vědomí změnu názvu oblastní organizace destinačního managmentu, jejímž je město Kolín 
zakládajícím členem. ZM schválilo vstup města Kolína do této organizace na svém 28. zasedání konaném 
dne 24. 09. 2018 usnesením č.  1103/28/ZM/2018.  Původní název Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z. 

Stránka 7 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s. byl na ustavujícím jednání změněn na název  Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z.s., IČ 
08322031, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná 
Hora.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2443/65/RM/2020 Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vzít na vědomí stanovy a příspěvkový řád oblastní organizace destinačního managmentu 
Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2444/65/RM/2020 Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí katastrálního území města Kolín pro činnost organizace destinačního managementu 
Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z.s. v cestovním ruchu a zapojení do činnosti Turistické oblasti 
Kutnohorsko a Kolínsko z.s.

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Tesařové

1.1. připravit návrh na schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva města.

Termín: 10.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2445/65/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
e)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Stránka 8 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

f)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
g)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
h)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
ch)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
i)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
j)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
k)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
l) Milan Horký, místo podnikání Družstevní 763, Kolín II, IČ:48656577.
m) Gynada s.r.o., sídlo společnosti Smetanova 764, Kolín IV, IČ:02454190.
n) Ředitelství silnic a dálnic ČR p.o., sídlo organizace Na Pankráci 546/56, Praha, IČ:65993390.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 08.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2446/65/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Asistenti prevence kriminality"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2020 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence v rámci 
Tematického zadání Prevence kriminality na akci "Asistenti prevence kriminality",

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2447/65/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Asistenti prevence kriminality"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2020 pro poskytování dotací z 
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence v rámci Tematického zadání Prevence 
kriminality na akci "Asistenti prevence kriminality" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO: 
00235440 a Středočeským krajem, Zborovská 81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto návrhu 
usnesení.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2448/65/RM/2020 Návrh na schválení Akčního plánu na období 2020-2022 k Investiční strategii 
města Kolína

I. Rada města schvaluje
Akční plán na období 2020-2022 jako prováděcí dokument k Investiční strategii města Kolína, který bude 
předložen jako povinná příloha k žádosti o dotaci do Operačního programu zaměstnanost výzvy č. 109,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Akční plán na období 2020-2022 jako 
prováděcí dokument  k Investiční strategii města Kolína jako povinnou přílohu k žádosti o dotaci 
Operačního programu zaměstnanost výzvy č. 109.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2449/65/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle 
zámku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na realizaci veřejné zakázky s názvem "V 00410 - 
Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" mezi městem Kolín a firmou 
H  & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 
č. 890/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2450/65/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, 
Hlavní 210 na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, Hlavní 210 na rok 2020, uvedený v příloze tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2451/65/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kolín na rok 2020

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374, IČ: 
46390413, na rok 2020

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2452/65/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 pro:
POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, na akci "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" ve výši 62.400 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Stránka 11 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne 
22.06.2020.

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2453/65/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice D. Radovesnického na ME a 
MČR 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit protinávrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín 
na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice Daniela Radovesnického na ME 2020 a MČR 
2020 ve výši 50 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2454/65/RM/2020 Návrh na schválení rozhodnutí o rozdělení odštěpením škol zřizovaných městem 
Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
1. schválit rozhodnutí o rozdělení příspěvkové organizace Základní škola V., Ovčárecká 374, IČO 
46390413, odštěpením na příspěvkovou organizaci Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374, IČO 
46390413 (původní příspěvková organizace) a Základní škola Kolín-Sendražice, Hlavní 210, IČO 
08678111 (nově vznikající odštěpená příspěvková organizace). Příspěvková organizace Základní škola 
Kolín-Sendražice, Hlavní 210, vzniká s účinností od 01.08.2020

2. schválit rozhodnutí o rozsahu majetku, práv a závazků příspěvkové organizace Základní škola Kolín V., 
Ovčárecká 374, které přecházejí na nově vznikající příspěvkovou organizaci Základní škola Kolín-
Sendražice, Hlavní 210: na Základní školu Kolín-Sendražice, Hlavní 210 přechází majetek, práva a 
závazky rvč. pracovněprávních, uvedené v v přílohách tohoto usnesení, a to ke dni 01.08.2020. Ostatní 
majetek, práva a závazky rozdělované příspěvkové organizace, které nejsou uvedeny v přílohách tohoto 
usnesení, zůstávají a nadále náleží příspěvkové organizace Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit vypracování návrhu ke schválení ZM

Termín: 11.06.2020

Stránka 12 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2455/65/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 22046/2020 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2020 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 
Kolín, IČ: 61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 63.500,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2456/65/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 22635/2020 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2020 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 96.300,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2457/65/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 13493/2020 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2020 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s 
doporučením Hodnotící komise

Stránka 13 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v celkové výši 80.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2458/65/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 22035/2020 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2020 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Sendražice, IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s 
doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 63.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2459/65/RM/2020 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní 
vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem "Vnitřní vybavení a 
školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu kupní 
smlouvy

1. Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ 27243397
2. Office Pro s.r.o., Brázdimská 1843, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 27372219 
3. MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk, IČ 27916758
4. INSPACE s.r.o., Letňanská 68/11, 190 00 Praha 9 - Prosek 
5. KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové, IČ 28784111
6. MYPA design spol. s r.o., Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10

Stránka 14 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 12.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2460/65/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1021/2019 na akci "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín, II. etapa"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1021/2019 mezi městem Kolín a společností RAISA spol. s 
r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071, na akci "Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II. 
etapa", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2461/65/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/26/ZM/2014 ze 
dne 23.06.2014 a schválení usnesení Zastupitelstvem města Kolína o podmínkách prodeje 
stavebních pozemků Kolína pod bytovými domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 409/26/ZM/2020 z 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína ze dne 23.06.2014, 
kterým bylo schváleno
prodej pozemků pod bytovými domy jiných vlastníků za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou 
znaleckými posudky dvou nezávislých soudních znalců, která bude platná vždy příslušný kalendářní rok, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví žadatelů - majitelů domů nebo jednotlivých bytových jednotek. 
Cena pro kalendářní rok 2014 byla ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░ , oslovenými soudními znalci 

z oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí, pro rok 2014 stanovena ve výši 1.652 Kč/m2

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2462/65/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/26/ZM/2014 ze 
dne 23.06.2014 a schválení usnesení Zastupitelstvem města Kolína o podmínkách prodeje 
stavebních pozemků Kolína pod bytovými domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek

Stránka 15 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit usnesení o podmínkách stanovení obvyklé ceny při prodeji stavebních pozemků pod bytovými 
domy jiných vlastníků, v případě, že nebude možné stanovit obvyklou cenu porovnáním na základě 
uskutečněných prodejů za uplynulé uznatelné období, ve kterých není jenom účastníkem město Kolín, 
aby v takovém případě obvyklá cena vycházela z ceny zjištěné dle oceňovací vyhlášky MF ČR č. 
441/2013 Sb., dle aktuálně platného cenového předpisu v době prodeje z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví žadatelů - majitelů bytů a domů, s povinností vždy do 3 měsíců od platnosti nové oceňovací 
vyhlášky nechat zpracovat nový znalecký posudek. Cena dle platné oceňovací vyhlášky je v roce 2020 

stanovena ve výši 1.818 Kč/m2, pokud dojde v souvislosti s novelizací oceňovací vyhlášky ke stanovení 

nižší ceny než dle aktuálně platné, zůstane minimální prodejní cena ve výši 1.818 Kč/m2

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhů dle bodů I a II ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2463/65/RM/2020 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5155/5 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemek parc. č. st. 5155/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2, to vše v katastrálním 
území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░ , za kupní cenu 1.399 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 23.783 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2464/65/RM/2020 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5155/5 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. st. 5155/5 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 17 m2, to vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kde prodávajícím bude město Kolín a 
kupujícím manželé ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 1.399 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 23.783 Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodů I a II tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 22.06.2020

Stránka 16 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2465/65/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města ruší
usnesení č. 2014/51/RM/2020 ze dne 10.02.2020, kterým byl doporučen ke schválení prodej pozemku 

parc. č. 205/8, orná půda o výměře 1 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové 
zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2601-181/2019 z 
pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 

07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou 
kupní cenu 410.000 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2466/65/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města ruší
usnesení č. 2015/51/RM/2020 ze dne 10.02.2020, kterým byla doporučena ke schválení kupní smlouva 

ev. č. 00094/2020 na prodej pozemku parc. č. 205/8, orná půda o výměře 1 000 m2 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 2601-181/2019 z pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 

Kolín V, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 410.000 Kč + DPH, kdy kupní 
smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2467/65/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 205/8, orná půda o výměře 1 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v 
sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 2601-181/2019 z pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 

Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za kupní cenu 441 Kč/m2 + 
DPH, tj. za celkovou kupní cenu 441.000 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2468/65/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

Stránka 17 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 00094/2020 na prodej pozemku parc. č. 205/8, orná půda o výměře 1 000 

m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě 
dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2601-181/2019 z pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 

02 Kolín V, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 441.000 Kč + DPH, kdy kupní 
smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2469/65/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2

• parc. č. st. 4785 o výměře 359 m2, podíl o velikosti 6903/110419, v ulici Prokopa velikého 362, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 362/7 ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému 
░░ .03.1978, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░ III, za 40.803 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2470/65/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2

• parc. č. st. 5219 o výměře 708 m2, podíl o velikosti 7129/444072, v ulici Moravcova 871, 
vlastníkům bytové jednotky č. 871/21 manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a Danuši Hladíkové, narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za 20.664 Kč

Stránka 18 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2471/65/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2

• parc. č. st. 4782 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7098/113568, v ulici Prokopa Velikého 365, 
vlastníkům bytové jednotky č. 365/6 manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému 
░░░░ ░░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , za 40.565 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2472/65/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2

• parc. č. st. 6488/1 o výměře 518 m2, podíl o velikosti 7266/420359, v ulici Želivského 804, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 804/74░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozenému 
15.06.1975, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ IV, za 16.278 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2473/65/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 4561/385903, v ulici Vávrova 812, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  ░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 23.486 Kč

Stránka 19 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2474/65/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2

• parc. č. st. 4985/1 o výměře 740 m2, podíl o velikosti 6888/432152, v ulici Masarykova 841, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , narozené░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za 21.443 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhů dle bodů I až VI ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2475/65/RM/2020 Návrh na odkup pozemku parc. č. 708/7 a části pozemku 708/5 v k. ú. a obci 
Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkup pozemku parc. č. 708/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 124 m2  a pozemku 

parc. č. 708/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 115 m2 v k. ú. a obci Kolín (tento nově 
vzniklý pozemek je oddělený dle doposud nezapsaného geometrického plánu 7122-4159/2020 z 
pozemku parc. č. 708/5, viz příloha) z vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ do vlastnictví města Kolína za cenu 350 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 83.650 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2476/65/RM/2020 Návrh na odkup pozemku parc. č. 708/7 a části pozemku 708/5 v k. ú. a obci 
Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření kupní smlouvy na odkup pozemku parc. č. 708/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 124 m2  a pozemku parc. č. 708/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 115 m2 v k. ú. a 
obci Kolín (tento nově vzniklý pozemek je oddělený dle doposud nezapsaného geometrického 
plánu 7122-4159/2020 z pozemku parc. č. 708/5, viz příloha) z vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Stránka 20 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do vlastnictví města Kolína za cenu 350 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 83.650 Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína 

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2477/65/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS Kolín - 
Tyršova 588 DP

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 2567/62 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "REKO MS Kolín - Tyršova 588 DP" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2478/65/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS Kolín - 
Macharova 803 DP

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 674/11 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "REKO MS Kolín - Macharova 803 DP" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

Stránka 21 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2479/65/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO příp. Kolín - 
Kutnohorská 151

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 2900/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "REKO příp. Kolín - Kutnohorská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2480/65/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy o spolupráci mezi městem Kolín a společnosti CPI 
Kappa, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Kolín a společností CPI Kappa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, 
110 00 Praha 1, IČ 06138641, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o 
spolupráci mezi městem Kolín a společností CPI Kappa, s.r.o.

Termín: 27.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 22 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2481/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 na zvýšení symbolického nájemného za stavbu 
na pozemku parc. č. st. 6224 v kat. území Kolín, Dostihové dráze chrtů Kolín z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ev. č. 537/2020 k nájemní smlouvě ev. č. 166 ze dne 18.03.2004 na 
pronájem stavby ve vlastnictví města Kolína na pozemku parc. č. st. 6224 jiných vlastníků s Dostihovou 
dráhou chrtů Kolín z.s., IČ 86595008, č.p. 132, 463 31 Bílý Kostel nad Nisou, ke zvýšení symbolického 
nájemného na 1.000 Kč ročně, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 
nájemní smlouvy

Termín: 17.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2482/65/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby na části pozemku 
parc. č. 1122 v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína, z důvodu výstavby klubovny

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zřídit právo stavby na části pozemku parc. č. 1122 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína, kde povinným bude město Kolín a oprávněným spolek SRTG Kolín, z.s., IČ 
04680952, se sídlem U Borků 680, 280 02 Kolín V, z důvodu výstavby klubovny o rozměrech cca 8 m x 
6 m

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2483/65/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby na části pozemku 
parc. č. 1122 v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína, z důvodu výstavby klubovny

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o právu stavby na pozemku parc. č. 1122 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kde povinným bude město Kolín a 
oprávněným spolek SRTG Kolín, z.s., IČ 04680952, se sídlem U Borků 680, 280 02 Kolín V, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína dle 
bodů I a II tohoto usnesení

Termín: 22.06.2020

Stránka 23 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2484/65/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1924/17 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 316, ul. Jeronýmova, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1924/17 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 316 v ulici Jeronýmova v 
Kolíně 4. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad 
uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 10.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2485/65/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Fugnerova 366 - 
dokončení podkrovních prostor"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení subjektů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Fügnerova 366 - dokončení 
podkrovních prostor" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280  02 Kolín, IČ 042 59 106

2.Máj Tomáš, Míru 718,  280 02 Kolín II, IČ 715 98 456

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 257 79 656

5. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41 Malešov, IČ 261 90 664

6.Technické služby Cerhenice s.r.o., Školská 444, 281 02 Cerhenice, IČ 089 84 425

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 15.06.2020

Stránka 24 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2486/65/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Chelčického - 
plynovodní zdroj pro část objektu MŠ"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení subjektů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Chelčického - plynovodní 
zdroj pro část objektu MŠ" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280  02 Kolín, IČ 042 59 106

2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 026 46 692

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 257 79 656

5.V+H Kolín s.r.o., Sadová 852,  280 02 Kolín V., IČ 261 96 701

6. Jaroslav Coufal, Kobylí Hlava 41,582 82 Golčův Jeníkov, IČ 112 95 155

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2487/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do 
kuchyně", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
Granz Kolín s.r.o., Havlíčkova 231, 280 02 Kolín, IČ 475 48 550.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2488/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně" a schválení smlouvy o dílo

Stránka 25 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Granz Kolín s.r.o., Havlíčkova 231, 280 02 Kolín, IČ 475 48 550, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do 
kuchyně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 22.06.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 29.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2489/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C" a schválení smlouvy 
o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních 
míst v pavilonech B a C", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III., IČ 042 59 106.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2490/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C" a schválení smlouvy 
o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III., IČ 
042 59 106, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ Masarykova - rekonstrukce 
výdejních míst v pavilonech B a C", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 26 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 22.06.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 29.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2491/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního rozvodu st. vody" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního 
rozvodu st. vody", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III., IČ 074 44 486.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2492/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního rozvodu st. vody" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III., 
IČ 074 44 486, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "ZŠ Lipanská - rekonstrukce 
páteřního rozvodu st. vody", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 22.06.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Stránka 27 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2493/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ Kmochova - výměna parket v učebnách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "ZŠ Kmochova - výměna parket v učebnách", 
a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., Mečířova 2381/45, 612 00 Brno - Královo Pole, IČ 292 02 060.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2494/65/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ Kmochova - výměna parket v učebnách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., Mečířova 2381/45, 612 00 Brno - 
Královo Pole, IČ 292 02 060, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "ZŠ Kmochova - 
výměna parket v učebnách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 22.06.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 29.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2495/65/RM/2020 Návrh na schválení nájemní smlouvy o nájmu nemovité věci č. 
UZSVM/SKO/4212/2020-SKOM mezi městem Kolín a ÚZSVM na pronájem pozemku parc. č. 
641/102 v k.ú. Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 28 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy o nájmu nemovité věci č. UZSVM/SKO/4212/2020-SKOM  na pronájem 

pozemku parc. č. 641/102  o výměře 969 m2, druh pozemku zahrada v k.ú. Kolín, obec Kolín  mezi 
městem Kolín jako nájemcem  a  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nám. 
390/42, 128 000 Nové město, Praha 2, Územní pracoviště Střední Čechy jako pronajímatelem, a to na 
dobu určitou od 01.07.2020 do 31.12.2027

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podepsání nájemní smlouvy o nájmu nemovité věci č. UZSVM/SKO/4212/2020-SKOM dle 
bodu I.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2496/65/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy o dílo "Havarijní oprava záložního zdroje 
evakuačního výtahu v objektu Tyršova 976, Kolín."

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo ve věci realizace zakázky s názvem "Havarijní oprava záložního zdroje 
evakuačního výtahu v objektu Tyršova 976, Kolín"  mezi městem Kolín, jako objednatelem, a společností 
Slepánek Antonín, IČ 16594312, K Palečku 2645/14, Praha 9, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2497/65/RM/2020 Návrh na uzavření kupní smlouvy p. č. st. 169, jehož nedílnou součástí je budova 
č. p. 124 a p. č. st. 170, jehož nedílnou součástí je budova č. p. 125

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít kupní smlouvu mezi  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░   jejímž předmětem je prodej pozemku  p.č. st. 169 (zastavěná plocha 

a nádvoří) o výměře 239 m2, jehož nedílnou součástí je budova č.p. 124 vedena jako rodinný dům 
v části obce Kolín I, stojící na tomto pozemku p.č. st. 169, vše k.ú. a obec Kolín, kupujícímu městu Kolín 
se všemi součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.350.000,- Kč (tj.slovy: 
čtyřimilionytřistapadesáttisíc korun českých) do jeho vlastnictví a mezi  ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ 

Stránka 29 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako prodávajícími, 

kteří  tímto společně prodávají kupujícímu městu Kolín pozemek p.č. st. 170 o výměře 267 m2, jehož 
nedílnou součástí je budova č.p. 125 vedena jako rodinný dům v části obce Kolín I, stojící na tomto 
pozemku p.č. st. 170 v k.ú. a obci Kolín u prodávajícího ░░░░ ░░░░ zvláštní hmotné části budovy 
zahrnující na jižní straně v přízemí světnici a komoru, západně od posledního krám, pod jmenovanými 
místnostmi sklep, nad komorou půdu a jihozápadně od domu dvorek, jednu světnici na západní straně 
v přízemí, sklep pod ní, na východní straně ležící díl dvorku, v prvním poschodí na východní straně do 
dvora dvě vedle sebe ležící světnice, v jižním dílu tohoto domu se nalézající kuchyně a půda nad 
světnicemi a kuchyní a dvě vedle sebe ležící světnice na západní straně prvního poschodí a půdu nad 
nimi se nalézající, a u prodávající ░░░░ ░░░░ ░░░░ zvláštní hmotné části budovy zahrnující dvě vedle 
sebe ležící světnice na západní straně prvního poschodí a půdu nad nimi se nalézající kupujícímu městu 
Kolín se všemi součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.502.420,- Kč (tj.slovy: 
jedenmilionpětsetdvatisícečtyřistadvacet korun českých) do vlastnictví města Kolín. Z této kupní ceny 
náleží prodávajícímu ░░░░ ░░░░ ░ částka 1.191.690,-Kč (slovy: 
jedenmilionjednostodevadesátjedentisícšestsetdevadesát korun českých), a prodávající ░░░░ ░░░░ 
░░░ náleží částka 310.730,-Kč (slovy: třistadesettisícsedmsettřicet korun českých).
Výše uvedené nemovitosti jsou vedeny v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, katastrální pracoviště Kolín, na listech vlastnictví LV č. 17217 a LV č. 1891 pro katastrální území a 
obec Kolín. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. předložit návrh na uzavření kupní smlouvy v souladu s bodem  I.  na nejbližším Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2498/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 05.05.2014 mezi městem Kolín a společností VelCo, spol. s r.o., IČ: 
47053194 se sídlem Ke Hřišti 106, 280 02 Kolín - Štítary

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 748, ul. Družstevní, Kolín II,  uzavřené dne 05.05.2014 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem VelCo, spol. s r.o., IČ: 47053194 se sídlem Ke Hřišti 106, 280 02  Kolín - 
Štítary, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném 
snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a 
souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 30 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2499/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2016 mezi městem Kolín a Markétou Březinovou, IČ: 71607251 se 
sídlem Okružní 702, 280 02 Kolín V.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 19.10.2016 mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Markétou Březinovou, IČ: 71607251 se sídlem Okružní 702, 
280 02  Kolín V, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o 
dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 
Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2500/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 30.01.2018 mezi městem Kolín a společností Systém asistovaného 
hubnutí s.r.o., IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37 Loučeň

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 30.01.2018 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Systém asistovaného hubnutí s.r.o., IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 
289 37  Loučeň, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o 
dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 
Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2501/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Michalem Posedělem, IČ: 75188449 se 
sídlem Funkeho 926, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 31.08.2010 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Michalem Posedělem, IČ: 75188449 se sídlem Funkeho 926, 280 02  Kolín II, 
a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 31 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2502/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Janem Vidrnou, IČ: 10246754 se 
sídlem Funkeho 911, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I,  uzavřené dne 31.08.2010 mezi pronajímatelem městem 
Kolín a nájemcem Janem Vidrnou, IČ: 10246754 se sídlem Funkeho 911, 280 02  Kolín II, a to v souladu 
s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2503/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.02.2013 mezi městem Kolín a společností Protinikotinové centrum 
s.r.o., IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 09 Pardubice - Trnová

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 19.02.2013 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Protinikotinové centrum s.r.o., IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 
09  Pardubice - Trnová, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 
o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 
Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2504/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2013 mezi městem Kolín a Šárkou Vyšatovou, IČ: 62440390 se 
sídlem Na Kačina 182, 281 35 Starý Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 17.04.2013 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Šárkou Vyšatovou, IČ: 62440390 se sídlem Na Kačina 182, 281 35  Starý 
Kolín, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném 
snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a 
souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 32 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2505/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a Pavlem Koděrou, IČ: 71406662 se 
sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II,  uzavřené dne 27.06.2019 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Pavlem Koděrou, IČ: 71406662 se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II, a 
to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2506/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 26.11.2004 mezi městem Kolín a Ilonou Majerovou, IČ: 46397175 se 
sídlem Kollárova 313, 284 01 Kutná Hora

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 26.11.2004 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Ilonou Majerovou, IČ: 46397175 se sídlem Kollárova 313/8, 284 01  Kutná 
Hora, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném 
snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a 
souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2507/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 24.11.2005 mezi městem Kolín a Martinem Černým, IČ: 65242149 se 
sídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 24.11.2005 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Martinem Černým, IČ: 65242149 se sídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kolín 
II, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 33 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2508/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.10.2007 mezi městem Kolín a společností Levné knihy a.s., IČ: 
28226909 se sídlem Do Čertous 2660/16, 193 00 Praha 9

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I,  uzavřené dne 17.10.2007 mezi pronajímatelem městem 
Kolín a nájemcem Levné knihy a.s., IČ: 28226909 se sídlem Do Čertous 2660/16, 193 00  Praha 9, a to v 
souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2509/65/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.05.1992 mezi městem Kolín a Jiřinou Těhníkovou, IČ: 40000923 se 
sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kolín V.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v domě č. p. 1198, ul. Mlýnská, Kolín V,  uzavřené dne 01.05.1992 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Jiřinou Těhníkovou, IČ: 40000923 se sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kolín V, a 
to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2510/65/RM/2020 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2511/65/RM/2020 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

Stránka 34 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1. žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o uznání 
vyplacení nájmu hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ smlouvu o nájmu hrobového místa č. HR.ST.HŘ./111 na 
centrálním hřbitově v Kolíně, ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání 
hřbitova

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2512/65/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit V. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020. V. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 22. 6. 2020

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 35 z 35


